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TUBO OVAL Y BRIDAS
Tubo oval 15x30mm

Dimensiones expresadas en: mm (Medidas de referencia para su instalación. Se puede generar cambios a la información publicada en este documento sin previo aviso)

www.cerrajes.com
www.tiendascerrajes.com

Código: Acabado: Material:

Diagrama de instalación: Diagrama de Producto:

FT-1102-003_048 Rev. 1

 Ver tabla
(dimensiones generales)

 Ver tabla
(dimensiones generales)

Acero

A

B

C

D

Espesor de acabado: 3,5 µm Unidad de medida: pieza
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Herraje complementario

CódigoRef. Descripción

1102-004
1102-005
1102-006
1102-049
1102-007
1102-008

Brida cerrajes p/atornillar p/tubo oval
Brida �jacion superior o lateral niquel 9ldoo11bo
Soporte niquel central #14 9l.doo.14doo
Brida central negro mate �jación a techo para tubo oval
Brida central cromada �jacion a techo p/tubo oval
Brida niquelada p/embutir sistema 32 p/tubo oval
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